MOSER Stephan

2025

Toyota Yaris

Frauenfeld (slalom)
Biére (slalom)
Biere 2 (slalom)
Ambri (slalom)
Ambri 2 (slalom)
Anzére (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Les Paccots (cote)

Groupe Interswiss / 0-1400 cmc

Scratch
45e
46e
40e
46e
42¢
102¢
140e
98¢
59¢

Groupe
14e
Ile
10e
10e
11e
28e
22¢
3le
2le

111e championnat suisse de la montagne (Div. Tourisme)
13e championnat suisse des slaloms

Se Interswiss Trophy

2024

Toyota Yaris

Frauenfeld (slalom)
Biére (slalom)
Ambri (slalom)
Ambri 2 (slalom)
Hemberg (cote)

La Berra (cote)
Reitnau (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Les Paccots (cote)

Groupe Interswiss / 0-1400 cmc

Scratch
40e
57e
42e
37e
59¢
54¢
43e
101e
88e
49¢

Groupe
16e
23e
10e
8e
15¢
14e
12e
20e
22¢
15¢

Classe
2e
le
le
2e
2e
2e
3e
2e
le

Classe
2e
3e
2e
le
le
2e
le
le

le

Temps
2722780
2’53780
2’59714
1’42722
1’37795
1537529
1337057
2167680
1’07826

Temps
221"12
2'49"76
1'42"61
1'39"15
1'06"14
2'07"788
0'59"71
1'30"774
2'12"970
1'06"364



55e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
16e championnat suisse des slaloms

3e Interswiss Trophy

2023

Toyota Yaris

Biére (slalom)
Ambri (slalom)
Ambri 2 (slalom)
Frauenfeld (slalom)
Hemberg (cote)

La Berra (cote)
Anzére (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Les Paccots (cote)

Groupe Interswiss / 0-1400 cmc

Scratch
55e
51e
47¢
46¢
65¢
66¢
83¢
122¢
100e
55¢

Groupe
15¢
17¢
17¢
23e
24e
17¢
25e
40e
30e
22e

80e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
45e championnat suisse des slaloms

7e Interswiss Trophy

2022

Toyota Yaris

Frauenfeld (slalom)
Chamblon (slalom)
Hemberg (cote)

La Berra (cote)

Anzére (cote)

Les Rangiers NPEA (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe Interswiss / 0-1400 cmc

Scratch
65¢

72e

63¢

66¢

90e

83e
124e
94e

Groupe
27¢
19¢
2le
19¢
27e
14e
24e
24e

62e¢ championnat suisse de 1a montagne (div. Tourisme)

Classe
le
le
le
2e
2e
2e
le
2e
2e
2e

Classe
2e
le
2e
2e
2e
2e
2e
3e

Temps
2'50"95
1'44"31
1'41"10
2'23"95
1'07"22
2'10"635
1'52"017
1'33"773
2'15"017
1'08"518

Temps
2"25"87
3'44"409
1'07"93
2'11"308
1'53"974
2'29"663
1'33"35
2'15"67



8e Interswiss Trophy

2021

Toyota Yaris

Oberhallau (cote)

201

o

Toyota Yaris

Frauenfeld (slalom)
Biére (slalom)
Chamblon (slalom)
Drognens (slalom)
Hemberg (cote)
Reitnau (cote)
Anzére (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Les Paccots (cote)

Groupe Interswiss / 0-1400 cmc

Scratch
O4e

Groupe Interswiss / 0-1400 cmc

Scratch
79¢
74e
49¢
82¢
51e
56¢
97¢
124e
89¢
65¢

Groupe
17¢

Groupe
36¢
33e
19¢
32e
19¢
20e
30¢
33¢
26e
2le

81e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
81e championnat suisse des slaloms

Se Interswiss Trophy

2018

Toyota Yaris

Chamblon (slalom)
Hemberg (cote)
Reitnau (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe Interswiss / 0-1400 cmc

Scratch
98e
93¢
96¢e
139¢
110e

Groupe
33e
29¢
25¢e
36¢e
27e

Classe
le

Classe
2e
2e
le
2e
2e
2e
le
2e
2e
le

Classe
le
2e
3e
3e
3e

Temps
1'34"56

Temps
2'13"72
2'57"48
3'30"274
2'17"274
1'07"53
1'01"87
2'06"972
1'33"39
2'25"85
1'14"048

Temps
3'46"753
1'11"98
1'03"44
1'34"62
2'16"28



Les Paccots (cote)

64e

24e

84e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

16e Interswiss Trophy

201

|

Toyota Yaris

Reitnau (cote)
Anzére (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)

Groupe Interswiss / 0-1400 cmc

Scratch
102e
115¢
129¢
113e¢

Groupe
37e
3le
23e
3le

101e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

27e Interswiss Trophy

2015

Toyota Yaris JTD

Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Hemberg (cote)
Reitnau (cote)

La Berra (cote)
Anzére (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Les Paccots (cote)

Groupe Interswiss / 0-1400 cmc

Scratch
92e¢
56¢
104e
110e
78e
122¢
94e
169¢
85¢

Groupe
22¢

8e

24e

23e

19¢

24e

14e

30e

18¢

78e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

12e Interswiss Trophy

2e

Classe
2e
3e
2e
3e

Classe
2e
le
3e
3e
3e
3e
2e
3e
3e

1'14"417

Temps
1'05"49
1'56"123
2'28"459
1'34"35

Temps
223"609
3'34"593
1'12"75
1'05"27
2'16"667
2'00"855
2'37"974
1'39"01
127"391



2014

Toyota Yaris

Romont (slalom)
Reitnau (cote)

La Berra (cote)
Oberhallau (cote)

Groupe Interswiss / 0-1400 cmc

Scratch
105¢
108e¢
88e
109¢

Groupe
19¢
25¢
18¢
24¢

125e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

22¢ Interswiss Trophy

2013

Toyota Yaris

Frauenfeld (slalom)
Interlaken (slalom)
Saanen (slalom)
Bure (slalom)
Chamblon (slalom)
Reitnau (cote)

La Berra (cote)
Anzére (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)
Hemberg (cote)

Groupe Interswiss / 0-1400 cmc

Scratch
89¢
119¢
51e
62e
75¢
105¢
104¢e
142¢
143¢
130e
94e
92e

Groupe
16¢
19¢
Te
15¢
4e
25e
20e
25¢e
15¢
24e
20e
2le

89¢ championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
52e championnat suisse des slaloms

14e Interswiss Trophy

Classe
2e
3e
3e
3e

Classe
le
2e
le
2e
le
3e
2e
2e
le
3e
3e
3e

Temps
2'19"895
1'04"44
2'16"061
1'37"88

Temps
2'12"98
3'05"75
1'49"38
2'52"46
3'42"34
1'05"51
2'20"15
2'05"77
2'34"74
1'41"05
2'31"96
1'14"38



Toyota Yaris

Interlaken (slalom)
Saanen (slalom)
Reitnau (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Toyota Yaris

Reitnau (cote)

Toyota Yaris

Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Toyota Yaris

Frauenfeld (slalom)
Interlaken (slalom)
Saanen (slalom)
Bure (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)

Groupe A-ISA-R2-R3/ 0-1400 cmc

Scratch Groupe Classe
121e Te le
96e Te le
132¢ 10e 2e
173e 8e le
120e Te le

42e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

Groupe A-ISA-R2-R3/ 0-1400 cmc

Scratch Groupe Classe
116e Se le

Groupe Interswiss / 0-1400 cmc

Scratch Groupe Classe
194¢ 32e¢ 2e
106e 20e 4e

57e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

Groupe A-ISA / 0-1400 cmc

Scratch Groupe Classe
111e Se le
105¢ O¢ le
72e 6¢ le
Tle Te le
117¢ 1le 2e
72e O¢ 2e

Temps
3'06"34
2'00"73
1'16"14
1'45"89
2'32"68

Temps
1'08"602

Temps
1'46"77
2'34"35

Temps
2'15"11
3'01"00
1'54"46
2'55"50
2'26"73
3'43"40



Reitnau (cote) 122¢

La Berra 1 (cote) 96¢
La Berra 2 (cote) 92¢
Anzére (cote) 165¢e
Oberhallau (cote) 205¢
Gurnigel (cote) 157¢

Te
8e
8e
13¢
6¢
6¢

30e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

47e championnat suisse des slaloms

2009

Toyota Yaris Groupe A-ISA / 0-1400 cmc
Scratch Groupe

Frauenfeld (slalom) 98e 6¢

Interlaken (slalom) 126¢ 8¢

Saanen (slalom) T4e Te

Romont (slalom) 115e 8¢

Bure (slalom) 62¢ 4e

Biére (slalom) 96¢ 10e

Reitnau (cote) 132e¢ 6¢

La Berra 2 (cote) 96¢ 9¢

Anzére (cote) 155¢e 14e

Les Rangiers (cote) 158e lle

Oberhallau (cote) 135¢ Te

Gurnigel (cote) 147¢ 8¢

35e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

25e championnat suisse des slaloms

2008

Toyota Yaris Groupe A-ISA / 0-1400 cmc
Scratch Groupe

Frauenfeld (slalom) 94e 4e

Saanen (slalom) 94e 9¢

Classe
le
le
le
le
le
le
le
le
le
le
le
le

Classe
le
2e

1'09"00
2727"14
2'24"56
2'10"54
1'46"55
2'32"16

Temps
2'14"84
3'01"45
1'54"27
2'26"71
2'56"89
3'01"89
1'09"25
228"37
2'11"10
2'46"90
1'46"62
2'33"48

Temps
1'57"32
2'01"15



Romont (slalom) 134e¢ 12¢
Chamblon (slalom) 99¢ 10e
Interlaken (slalom) 115¢ Se

58e championnat suisse des slaloms

2007

Toyota Yaris Groupe A/ 0-1400 cmc
Scratch Groupe

Saanen (slalom) 117e 8¢

Romont (slalom) 120e 10e

Interlaken (slalom) 137¢ 6¢

83e championnat suisse des slaloms

Classe
le
le
le

2'36"89
3'48"25
3'05"31

Temps
2'02"84
2'35"50
3'09"45



